
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4271998 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

2 220 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Jedinečná nabídka! Nabízíme vám ke koupi rovinatý pozemek s
platným stavebním povolením o celkové výměře 2238 m2 v obci
Postřelná, nedaleko Jablonného v Podještědí. Jak již bylo
zmíněno, pozemek se prodává s již platným stavebním povolením
a s projektem na rodinný dům, díky tomu můžete se stavbou začít
ihned bez dalšího prodlení. K pozemku je přivedena voda z
veřejného řádu a elektřina. Odpady je nutné řešit vlastní ČOV, na
kterou je již zpracovaná projektová dokumentace. Přístup k
pozemku je po obecní komunikaci. Výhodou tohoto pozemku je i
jeho umístění, neboť je zde dobrá dojezdová vzdálenost do těchto
měst: Jablonné v Podještědí 3,6 km, Liberec 30 km, Česká Lípa 22
km. Případné financování vám zajistíme za výhodných podmínek.
Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4271998
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 22.08.2024
ID zakázky v RK: 900883008
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2238 m2
Kód zakázky: 883008

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


